
Verksamhetsberättelse för föreningen Bosarp Läger- och Kursgård 

Verksamhetsåret 2025 
 

2025 har varit ännu ett händelserikt år på Bosarps läger-och kursgård, vilket vi tackar Gud för!  Det 

har under året funnits verksamhet för både gammal och ung och vi tror att gården fått betyda 

mycket för många människor. 

Verksamhet 
2025 har vi haft följande verksamhet på gården: 

I januari anordnades en middag för volontärer och timanställda för att tacka för allt engagemang på 

gården 

På sportlovet var det ett läger, stora sportlovslägret 

I mars var föreningens årsmöte. 

I april anordnades både en fixdag på gården där Bosarpsgruppen tillsammans med några ytterligare 

volontärer utförde underhåll och renovering samt ett mycket uppskattat Valborgsfirande med ca 260 

besökare. Det var majbål, hoppborg, ponnyridning och allsång! 

I maj var det en gemenskapsdag för daglediga med besök av Karin och Niclas Eriksson som sjöng och 

delade sitt vittnesbörd. 

I juni var det ”Läger för alla”, ett läger där vi bjuder in de som läser på SFI i våra medlemsförsamlingar 

tillsammans med andra deltagare.  

Juli var gårdens stora lägermånad med både Tonårsbibelskolan, som var ca två veckor långt och som 

direkt följdes av  Lilla sommarlägret. 

I september anordnades ännu en fixdag på gården där Bosarpsgruppen jobbade med underhåll och 

renoveringar. 

I oktober var det både lilla och stora höstlovslägret. 

Nyårslägret blev inte av detta året. Anledningen till detta var dels att det inte fanns tillräckligt många 

ledare som kunde bära upp det. Vi hoppas att det finns möjlighet att ha ett nyårläger 2026/2027 

Daglediga hade ingen träff under hösten 2025 och det var inte heller någon retreat under 2025. 

Nästa retreat kommer under 2026 och träffarna för daglediga håller på att utvärderas i förhållande 

till intresse och utrymme i tjänsterna. 



Läger 

Lilla Sportlovslägret  
Under 2024 beslutade medlemsförsamlingarna tillsammans med verksamhetsledaren att Lilla 

Sportlovslägret ej skulle anordnas 2025 på grund av stor rotation på anställda ledare i församlingarna 

och verksamhetsledarens föräldraledighet. Lilla Sportlovslägret kommer åter i 2026. 

Stora Sportlovslägret 
Temat för lägret var ”Bergspredikan”. Lägret hade 39 deltagare och 13 ledare och kökspersonal. 

Läger för alla 
Andra upplagan av ”Läger för alla” anordnades 6-8 juni och var som ett språkcafé med extra mycket 
tid att umgås och öva på att prata svenska. Det var 50 deltagare varav 22 barn och 28 vuxna från 
främst Kristianstad och Landskrona. Det var en bra blandning på åldrar och det fanns både de med 
svenska som modersmål, de som genomfört SFI för ett tag sedan och de som fortfarande gick SFI. De 
flesta deltagarna var antingen medlemmar i en församling eller deltagare i församlingarnas 
språkcafé. 

Tonårsbibelskolan  
Den tredje upplagan av Tonårsbibelskolan på Bosarp hade 53 deltagare och för första gången tre 

stycken årskurser. En stor del av ledarteamet från förra året var med även detta läger. Det var väldigt 

många som var på plats när anhöriga fick komma och besöka. Även detta året gjordes en outreach i 

Åhus. För en inblick i vad som hände under lägret kan man besöka ”tonarsbibelskolanbosarp” på 

Instagram 

Lilla Sommarlägret  
Tema för lägret var ”Pärlor”. Deltagarna fick göra armband med pärlor som ska hjälpa dem att 

minnas och kunna återberätta bibelns berättelser. Lägret hade 47 deltagare och 17 ledare och 

kökspersonal. 

Stora Höstlovslägret  
Temat för lägret var ”äkta”. Lägret hade 44 deltagare och 18 ledare/kökspersonal. 

Lilla Höstlovslägret  
Temat för lägret var ”Vem är Jesus?”. Lägret hade 38 deltagare och 20 ledare/kökspersonal. 

 

Uthyrningar 
Under året har gården varit uthyrd 74 dygn. Sex av dessa var uthyrda till medlemsförsamlingar. 

Utöver detta finns det även uthyrningar som relaterar till våra medlemsförsamlingar som tex ”We 

mission” som är kopplat till Hyllie Park Folkhögskola. Det är även stor bredd i vilka kyrkliga 

sammanhang som hyr gården. Under 2025 är några exempel: Svenska kyrkan, katolska kyrkan, Pingst 

ung, Equmenia, Kinesiska kyrkan (som finns kopplat till pingstkyrkan i Malmö) samt våra egna 

församlingar som är anslutna till EFK 

Under året har vi serverat helpension under 39 dygn 



Medlemmar 
Följande församlingar var medlemmar 2025: 

Betania, Tollarp  Livsglädje, Landskrona 

Hyllie Park Kyrkan, Malmö  Immanuelskyrkan, Malmö 

Smyrna, Vittsjö   Östermalmskyrkan, Kristianstad 

Åhus Frikyrka    

Antalet enskilda medlemmar under 2025 var 16 st 

Styrelsen 
Under verksamhetsåret 2025 har Bosarps styrelse bestått av: Therese Holst, Tollarp (ordf), Johannes 

Schölin, Kristianstad (vice ordf samt kassör), Per Eriksson, Malmö, Benny Sellgren, Brösarp, Niclas 

Ljung, Malmö, Nick Ljungdahl, Kristianstad 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden, inklusive det konstituerande mötet i 

anslutning till årsmötet.  

Bosarpsgruppen  
Bosarpsgruppen har bestått av Göran Jönsson, Bengt Persson, Lars-Göran Holst, Henrik och Anna 

Stagnell, Magni Jönsson, Carin Holst, Leif Hagel samt gårdsföreståndaren ( Linnéa Nordberg). 

Under 2025 har inga större renoveringar skett på gården utan Bosarpsgruppen har ägnat sig åt att 

hålla gården i skick och planera framåt för byggnaden. 

Lars-Göran Holst har ansvarat för utemiljön, bland annat gräsklippning. Carin Holst har varit 

timanställd för att göra mindre reparationer. Övrig skötsel av fastigheten/reparationer på gården har 

skötts av olika personer från Bosarpsgruppen.  

Personal 
Under 2025 har Linnéa Nordberg fortsatt som gårdsföreståndare och bland annat arbetat med träffar 

för daglediga och tackfest utöver den ordinarie driften av gården. 

Joanthan Isgren (verksamhetsledare) var föräldraledig sedan augusti 2024 och ersattes då av Leif 

Hagel från Landskrona. Jonathan började åter jobba under våren 2025 och har läger som en av sina 

huvuduppgifter. 

Under 2025 har det varit 10 timanställda som arbetat som kökspersonal och lokalvårdare på gården. 

De som varit timanställda under 2025 är: Julia Tejera, Miriam Holst,  Jonathan Isgren, Emmy 

Brisenfjord,  Laleh Yavarmanesh, Ali Meshkimi , Linnéa Nordberg, Therese Holst, Karin Karlsson och 

Josef Eriksson 



Under egna läger och övriga verksamhet är det ideella krafter som jobbat både i kök och med 

städningen. Undantaget är under Tonårsbibelskolan där det på grund av längden på lägret erbjuds  

ett arvode till de som är i köket under båda veckorna. 

Övrigt 

Stort tack för allt engagemang under 2025 som gör att vi kan fortsätta äga och driva Bosarp samt 

anordna läger för barn- och ungdomar i Skåne.  Vi ser fram emot att se hur verksamheten på Bosarps 

Läger- och Kursgård utvecklas och att fler människor får höra evangeliet om Jesus Kristus genom det 

som sker på gården. 

 

Tollarp 2026-02-13 

 

 

Therese Holst, ordförande 

 


